
Gmina Przeworsk       Przeworsk, 09.11.2021 r. 

ul. Bernardyńska 1a 

37-200 Przeworsk        

 

Znak sprawy: ROIX.271.12.2021 

 

/Odpowiedzi na pytania / 

                     

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa mostu na 

rzece Mleczka w ciągu drogi gminnej nr 110811 R w km 1+148,00 w miejscowości 

Gorliczyna w formule zaprojektuj i wybuduj 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i  6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 

pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie: 

Zamawiający wymaga wykonania zadania w terminie 385 dni od podpisania umowy. Po 

uzyskaniu informacji jaki czas potrzebny jest na dokonanie formalności związanych z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę Wnosimy o wydłużenie czasu realizacji zadania o ok. 180 

dni. Uzyskanie wszystkich potrzebnych pozwoleń to czas około 10-11 m-cy. Na roboty 

budowlane zostanie za mało czasu, który w dodatku przypadnie na okres jesienno - zimowy.  

W związku z tym wnosimy o przedłużenie czasu realizacji.  

Odpowiedź:  

Termin realizacji zadania pozostaje bez zmian. 

Pytanie: 

W załącznikach, które Zamawiający załączył przetargu jest folder "załącznik nr 1 Specyfikacja 

na projektowanie", jest on pusty. Czy folder jest załączony omyłkowo czy nie została 

udostępniona jego zawartość. 

Odpowiedź:  

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do PFU „Specyfikacja na projektowanie” 

Pytanie: 

W rozdziale XVIII SWZ punkt 3.2 Udzielenie dodatkowej gwarancji i rękojmi minimalny 

okres gwarancji i rękojmi wynosi 3 lata, natomiast maksymalny to 5 lat. Zaś punkty w 

przedmiotowym kryterium przyznawane będą w następujący sposób: 

5 lat – 0 % 



6 lat – 20% 

7 lat – 40% 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 

  

Odpowiedź:  

Zamawiający poprawia zapisy SWZ rozdział XVIII punkt 3.2 Udzielenie dodatkowej gwarancji 

i rękojmi  [G] – waga kryterium 40% . 

Było:  

Minimalny wymagany przez zamawiającego okres gwarancji i rękojmi wynosi 3 lata, licząc od 

dnia odbioru. Maksymalny okres gwarancji wynosi 5 lat. Punkty w przedmiotowym kryterium 

przyznawane będą w następujący sposób: 

5 lat – 0 % 

6 lat – 20% 

7 lat – 40% 

Gdzie 1% = 1 pkt 

Zaoferowanie gwarancji i rękojmi poniżej wymaganego minimum lub nie wpisanie żadnej 

wartości spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

Jest: 

Minimalny wymagany przez zamawiającego okres gwarancji i rękojmi wynosi 5 lat, licząc od 

dnia odbioru. Maksymalny okres gwarancji wynosi 7 lat. Punkty w przedmiotowym kryterium 

przyznawane będą w następujący sposób: 

5 lat – 0 % 

6 lat – 20% 

7 lat – 40% 

Gdzie 1% = 1 pkt 

Zaoferowanie gwarancji i rękojmi poniżej wymaganego minimum lub nie wpisanie żadnej 

wartości spowoduje odrzucenie oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.  

 

       

       Zastępca Wójta Gminy Przeworsk 

              Teresa Wielgos 

 


